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F-603 Spezzano 
In OTTIMA POS. COL-
LINARE in CONTESTO 
SERVITO di ASCENSO-
RE, prop. BELLISSIMO 
app.to con sala, CUCI-
NA, dis., 2 CAMERE, 
bagno, TERRAZZINO, 
balcone e GARAGE.

€ 175.000

F-591 Spezzano 
OCCASIONE!!! In PA-
LAZZINA SENZA SPE-
SE COND. proponiamo 
TRILOCALE all’ULTIMO 
PIANO con ingr., sogg., 
CUCINA ABIT., 2 CA-
MERE MATRIM., bagno, 
balcone, GARAGE  e 
POSTO AUTO. ZONA 
CENTRALE.                                                            

F-569 Spezzano 
In PICCOLA PALAZ-
ZINA RISTR. prop. TRI-
LOCALE parzialmente 
RIFATTO al PRIMO 
PIANO comp. da: ingr., 
sogg., TINELLO, cuci-
notto, 2 MATRIM. bagno, 
BALCONE, solaio e GA-
RAGE. COMODO AL 
NUOVO
CENTRO

F-572 Fiorano 
In BELLISSIMO CON-
TESTO ANNI ‘90 prop. 
GRAZIOSO APPARTA-
MENTO  comp.da: AM-
PIO SOGG. con CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 2 
CAMERE, bagno, TER-
RAZZO e garage. ZONA 
RICERCATISSIMA. 

F-556 Fiorano 
In PICCOLO CONTESTO 
F/V prop. TRILOCALE 
in PRONTA CONS. sito 
al 2° e ULTIMO PIANO 
comp.da: ingr., sogg., 
CUCINA ABIT., dis., 2 
MATRIM., bagno, balco-
ne, cantina e GARAGE. 
INGRESSO
da 4 UNITÀ

F-592 Spezzano 
In OTTIMA ZONA RE-
SID. proponiamo app.to 
sito all’ULTIMO PIANO 
in palazzina da POCHE 
UNITÀ IMMOB. comp. 
da: ingr., sogg., CUCINA 
ABIT., dis. notte, 3 CAM. 
DA LETTO, bagno can-
tina e GARAGE. ZONA 
FIUMI.

€ 80.000

€ 115.000

€ 185.000€ 165.000

€ 165.000

IN ESCLUSIVA!

RATA MUTUO € 315,00

RATA MUTUO € 426,00

RATA MUTUO € 481,00

COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO!!!

F-595 Fiorano 
In ELEGANTE PALAZ-
ZINA di RECENTE CO-
STR. prop. GRAZIOSO 
TRILOCALE comp.da: 
SOGG., CUCINA SEMI-
ABITABILE, dis.notte, 2 
MATRIMONIALI, bagno, 
2 BALCONI e garage. 
OTTIMO QUARTIERE 
RESID. € 205.000

F-601 Fiorano 
In un OTTIMO contesto 
F/V prop. app.to al se-
condo piano servito da 
ASCENSORE comp. da: 
ingresso, SOGG., cuci-
na abitabile, 2 CAMERE 
MATRIM., camera singo-
la, ripostiglio, 2 BALCO-
NI e garage. RISTRUT-
TURATO. 

F-604 Spezzano 
In PICCOLO CONTE-
STO F/V prop. APP.
TO parz. RISTRUTT. e 
comp.da: ingr., sogg., 
CUCINA ABITABILE, 2 
MATRIM., camera sin-
gola, 2 BAGNI, 3 BAL-
CONI, cantina, GARAGE 
e piccolo pezzo di verde 
assegnato.
ZONA FIUMI€ 185.000 € 149.000

F-581 Fiorano 
In ELEGANTE CONTE-
STO SIGNORILE APP.
TO del 2005 con SOGG., 
CUCINOTTO, dis.not-
te,  CAMERA MATRIM., 
camera 3/4, bagno, LA-
VANDERIA, balcone e 
GARAGE. ZONA CEN-
TRALE. BASSISSIME 
SPESE DI
CONDOM. € 185.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

3

F-593 Fiorano 
In PICCOLA PALAZZI-
NA da SOLE 6 UNITÀ 
IMM. prop. AMPIO APP.
TO sito al 1° PIANO con 
ingr., SOGG., cucina se-
miabitabile, dis.notte, 3 
CAMERE, bagno, balco-
ne, soffitta e GARAGE. 
OTTIMA POSIZIONE.

F-599 Fiorano 
In POS. CENTR. prop. 
APP.TO sito al 2° PIANO 
servito di ASCENSORE  
e comp. da: ingr., sogg., 
CUCINA ABITABILE, 
dis.notte, 2 MATRIMO-
NIALI, bagno, balcone, 
soffitta e GARAGE. CO-
MODO A TUTTI I SER-
VIZI.€ 125.000 € 125.000

RATA MUTUO € 463,00 RATA MUTUO € 463,00

F-578 Fiorano 
IDEALE PER NUCLEI FAMI-
LIARI NUMEROSI. In BELLIS-
SIMA POSIZIONE prop. PORZIO-
NE DI CASA con 2 APP.TI con  
ingr., AMPIO SOGGIORNO CON 
CUCINA a VISTA, 2 matrim. e 
bagno. App.to P.T. RISTRUT. nel 
2010. 4 GARAGES con TAVER-
NA; GIARDINO e AMPIA AREA 
CORTILIVA.

F-505 Spezzano 
In ZONA COMODA alla 
“FERRARI” prop. AP-
PARTAMENTO di OT-
TIMA METRATURA sito 
al 2° PIANO comp.da: 
soggiorno, CUCINA ABI-
TABILE, dis.notte, 3 CA-
MERE, bagno, balcone e 
GARAGE.

F-201 Spezzano 
In CONTESTO SIGNORI-
LE app.to su 2 LIVELLI 
di AMPIE METRATURE 
comp. da: ingresso su am-
pia sala con balcone, cuci-
na, 4 CAMERE, 3 bagni, 
loggia e doppio garage. 
FINITURE EXTRA-CAPI-
TOLATO.                                   

F-579 Spezzano 
In BELLISSIMA POSIZ. SE-
MICOLLINARE prop. VILLET-
TA  A SCHIERA DI TESTA di 
OTTIMA METRATURA con al 
P.T. GIARD. e CORTILE di 
PROPR.; al p. rialzato: SALO-
NE, AMPIA CUCINA, bagno; 
al p.1°: 3 CAM., bagno e 2 
BALCONI. al p.sem. lavande-
ria, 2 GARAGE e 
TAVERNA.                                     

F-490 Fiorano
IDEALE PER GENITORI E 
FIGLI. CASA SINGOLA con 
2 UNITÀ INDIP. TRA LORO 
con APP.TO RISTRUT. a P.T. 
con sala, CUCINA, 2 MATRIM. 
e bagno; al 1°P. sala, CUCI-
NA, 3 CAM., bagno e balcone. 
GARAGE, cantina e GIARDI-
NO di PROPRIETÀ.

F-602 Spezzano 
In BELLISSIMA POS. prop. VILLETTA  
A SCHIERA DI TESTA di OTTIMA ME-
TRATURA e con AMPIA AREA CORTI-
LIVA DI PROPRIETÀ con al P.T: garage 
e lavanderia; al p.1°: AMPIO SALONE, 
CUCINA, bagno e BALCONE molto SPA-
ZIOSO; al p.2°: 3 CAM., bagno, TERRAZ-
ZINO e balcone; AMPIA mansarda ABIT. 
all’ultimo p. con altro bagno. CONTESTO 
MOLTO ELEGANTE.

€ 150.000

€ 315.000

Info in agenzia

€ 360.000

€ 290.000

€ 370.000

OCCASIONE!!

DA VEDERE!!

F-16/S B2 Spezzano  
In NUOVA COSTRUZIONE in 
CLASSE ENERGETICA “A” e 
in OTTIMA ZONA RESIDEN-
ZIALE E RICERCATA prop. ap-
partamento al PIANO TERRA 
comp. da: soggiorno-cottura. 
dis.notte, camera matrimoniale, 
bagno, GARAGE e GIARDINO 
di PROPRIETÀ. POSSIBILITÀ 
DI SCEGLIERE
LE FINITURE. € 149.000

ELEGANTE
CONTESTO
ANNI ‘90

AMPIA AREA
PAVIMENTATA

F-594 Fiorano 
In PICCOLA PALAZZINA 
app.to SEMI-RISTRUTTU-
RATO di AMPIE METRATU-
RE comp. da: ingr., sala, CU-
CINA ABIT., camera singola, 
W.C., dis. notte, 2 AMPIE 
MATRIMONIALI, BAGNO, 
BALCONE GRANDE, soffit-
ta e AMPIO GARAGE. OTTI-
MA ZONA. € 165.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

4

S-175 Sassuolo 
In PALAZZINA SEMI-
NUOVA prop. APPAR-
TAMENTO INDIPEN-
DENTE comp.da: ampio 
soggiorno con angolo 
cottura, 2 CAMERE, ba-
gno e garage.
GIARDINO PRIVATO.                    

S-430 Sassuolo 
CASA SINGOLA 
composta da GRANDE 
APPARTAMENTO al 
1°P. e da locali e servizi al 
piano terra, dove ricavare 
seconda unità. GARAGE 
TRIPLO e AMPIA AREA 
CORTILIVA.
RISTRUTTURATA. 

S-680 Sassuolo 
In palazzina RISTRUT-
TURATA appartamen-
to comp. da: ingresso 
su soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, loggia, 2 
CAMERE MATRIMO-
NIALI,2 BAGNI, can-
tina e garage. CON-
SEGNA IMMEDIATA.                                                                

S-681 Sassuolo 
In palazzina di recente 
costruzione APPARTA-
MENTO INDIPENDEN-
TE comp.da: soggiorno, 
CUCINA ABITABILE, 2 
camere, bagno e ampio 
garage. GIARDINO PRI-
VATO su due lati.

S-660 Sassuolo 
PORZ. DI CASA in un con-
testo di 2 UNITÀ abitative, 
così composta: a P.T. mini 
app.to, giardino di proprietà 
e DOPPIO GARAGE; a 1°P. 
con doppio ingr., 2 APP.TI 
GRANDI, per un totale, di 4 
camere e 2 bagni. AMPIO 
TERRAZZO. OGGETTO 
UNICO

S-642 Sassuolo 
In palazzina pietravista 
ATTICO comp.da: am-
pio soggiorno con angolo 
cottura e TERRAZZO, 2 
CAMERE, bagno e DOP-
PIO GARAGE.
OTTIMO CONTESTO.                 

S-682 Sassuolo 
In ottimo contesto appar-
tamento al 1°P. comp.
da: ingresso, AMPIO SA-
LONE, cucina abitabile, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
cantina e garage. CON-
SEGNA IMMEDIATA.                               

S-294 Sassuolo 
In PALAZZINA RECEN-
TE appartamento comp.
da: ampio soggiorno con 
angolo cottura e terrazzi-
no, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, ampio bagno, 
ripostiglio e garage.
LIBERO!   

S-614 Sassuolo 
ZONA MUSICISTI - AM-
PIO APPARTAMENTO 
comp.da: ingresso su 
salone, cucina separata, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
soffitta, e garage.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATO.                                                     

S-671 Sassuolo 
In CENTRO AL PAESE 
appartamento al 2°P. 
comp.da: ingresso, sog-
giorno, cucina, 3 CA-
MERE, bagno, cantina e 
soffitta.
VERO AFFARE!   

€ 139.000

€ 275.000 tratt.

€ 95.000 tratt. € 148.000 tratt.

€ 240.000 tratt.

€ 150.000€ 149.000

€ 135.000 tratt.

€ 185.000

€ 78.000

AMPIA AREA CORTILIVA

PRONTA CONSEGNA

OTTIMA ZONA

RATA MUTUO € 352,00

RATA MUTUO € 289,00



s
a

s
s

u
o

lo
V

ia
 M

az
zi

ni
, 3

17
 - 

C
el

l. 
37

5 
53

09
21

7
sa

ss
uo

lo
@

eu
ro

ca
sa

gr
ou

p.
it 

 - 
w

w
w

.e
ur

oc
as

ag
ro

up
.it

 

* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

5

S-668 Sassuolo 
Viale della pace - Appar-
tamento al 2°P. comp.da: 
ampio salone con balco-
ne, CUCINA ABITABI-
LE, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno, soffitta 
e garage.
POSSIBILITÀ 3° CAME-
RA.                                                      

S-656 Sassuolo 
In piccolo conte-
sto PORZIONE DI 
CASA composta da 
GRANDE APPAR-
TAMENTO suddiviso 
in 2 UNITÀ con in-
gressi  indipendenti.    

S-608 Sassuolo 
In piccolo contesto di 6 
unità appartamento di 
RECENTE COSTRU-
ZIONE comp.da: sog-
giorno con angolo cottu-
ra, balcone, 2 CAMERE, 
2 BAGNI e garage.
OTTIMA ZONA TRAN-
QUILLA.                            	

S-605 Sassuolo 
In palazzina pietravista di 
POCHE UNITA’ appar-
tamento al 2°P. comp.
da: ampio soggiorno con 
CUCINA SEPARABILE, 
disimpegno, 3 CAMERE, 
bagno, cantina e DOP-
PIO GARAGE.
OTTIMO STATO!                                  

S-679 Sassuolo 
In ottima zona resid. 
PORZIONE DI CASA 
comp. da ampio app.to 
con TERRAZZO al 2°P. 
e MINI-APP.TO indi-
pendente al piano terra. 
Garage e AREA CORTI-
LIVA PRIVATA. IDEALE 
GENITORI E FIGLI. 

S-662 Sassuolo 
In PICCOLO CONTE-
STO appartamento 
all’ultimo piano comp.da: 
ampio soggiorno, CUCI-
NA ABITABILE, 3 CA-
MERE, bagno, cantina e 
garage.
COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO!

S-664 Sassuolo
     zona EDIL CARANI 
Appartamento al 2° 
piano comp.da: ampio 
soggiorno con balcone, 
cucina abitabile, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI e GA-
RAGE DOPPIO.
LIBERO!                      

S-673 Sassuolo 
A pochi minuti dal centro 
appartamento COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO comp. da AMPIO 
SALONE con cucina 
a vista, TERRAZZO, 2 
camere matrim., bagno 
cantina e garage coper-
to. PICCOLO CONTE-
STO.                     

S-677 Sassuolo 
Porzione di casa COM-
PLETAMENTE RI-
STRUTTURATA comp.
da: ingresso, soggiorno, 
cucina abitabile, bagno, 
camera matrimoniale e 
studio mansardato.
AREA CORTILIVA PRI-
VATA. OTTIME FINITU-
RE.     

S-413 Sassuolo 
In piccolo contesto di 
sole 3 unità proponiamo 
ATTICO MANSARDA-
TO comp.da: grande sa-
lone, CUCINA abitabile 
con TERRAZZO, 2 ca-
mere, studio e 2 BAGNI. 
FINITURE DI PREGIO. 
LIBERO!

€ 138.000 tratt.

€ 170.000 tratt.

€ 150.000 tratt.

€ 250.000 tratt.

€ 143.000 tratt.

€ 270.000 tratt. 

€ 120.000€ 126.000

€ 115.000

€ 138.000 tratt.

IDEALE GENITORI FIGLI

RATA MUTUO € 252,00

RATA MUTUO € 477,00 RATA MUTUO € 444,00



Pma di Valisena

• RISTRUTTURAZIONI CHIAVI IN MANO CON STUDIO E PROGETTAZIONE

• COSTRUZIONI CIVILI ED INDUSTRIALI ANTISISMICHE ED IN CLASSE A

• RESTAURI ESTERNI CIVILI ED INDUSTRIALI

• RIVESTIMENTI TERMOACUSTICI A CAPPOTTO

• NUOVE TECNOLOGIE PER IL RISANAMENTO DEL CEMENTO ARMATO

Pma di Valisena F.lli Snc
Impresa Edile

T: (+39) 0522 394013 / 14
Fax: (+39) 0522 394016

Via Anna Frank 73/C, 
42122 Sabbione (R.E.)

30 Anni di Esperienza nel Settore Edile
a Servizio di un Nuovo Futuro

POSSIBILITÀ DI FINANZIAMENTI AGEVOLATI E PERSONALIZZATI

RESTAURI INTERNI, ESTERNI o CONSERVATIVI 
ANTISISMICA CERTIFICATA 

E.mail: pmadivalisena@libero.it - www.pmadivalisena.com

FORNO -  BAR PASTICCERIA -  BUFFET -  CATERING
Via Statale 202 - Fiorano Modenese - Tel. 0536.843110
Dicembre sempre aperto - Chiuso solo 25 e 26

Produzione panettoni artigianali
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

7

A-106 Tressano 
Appartamento posto al 
2° ED ULTIMO PIANO 
composto da soggiorno 
con angolo cottura defi-
lato, BALCONE, 2 CA-
MERE, bagno e DOPPIO 
GARAGE. LIBERO SU 3 
LATI, OTTIMA ESPOSI-
ZIONE.   

A-25 Castellarano 
In contesto IN PIETRA A 
VISTA, appartamento a 
piano comodo composto 
da ingresso, soggiorno, 
CUCINA ABITABILE 
GRANDE, 3 CAMERE, 
2 BAGNI, DOPPIO GA-
RAGE. METRATURE 
IMPORTANTI. 

A-33 Tressano 
In OTTIMA ZONA PANORAMICA, 
prop. villetta con AMPIE METRA-
TURE comp. da: P.T. con AMPIO 
GIARDINO PAV., 2 GARAGE, TA-
VERNA, lavanderia e BAGNO; al 
1°P. SALA GRANDE con camino, 
CUC. ABIT., bagno e balcone; al 
P.sup. 2 CAM. e bagno. MANSAR-
DA ABITABILE CON TERRAZZO. 
CONSEGNA
IMMEDIATA!! 

A-252 Roteglia 
In SCALA DI SOLE 2 
UNITÀ, ampio appar-
tamento composto da 
soggiorno con cucina de-
filata, BALCONE, 3 CA-
MERE, 2 BAGNI, cantina 
e DOPPIO GARAGE 
AFFIANCATO. VERA 
OCCASIONE! 

A-105 Tressano 
In SPLENDIDO CONTE-
STO in FACCIA-VISTA, 
INDIPENDENTE con AM-
PIO GIARDINO e COR-
TILE, composto da sog-
giorno con cucina a vista, 
PORTICO, 2 CAMERE, 
bagno e  DOPPIO GARA-
GE.

€ 120.000 tratt.

€ 160.000 tratt.

€ 280.000 tratt.

€ 125.000 tratt.

€ 185.000

A-108 AQ Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A”, ATTICO 
su due livelli, CON 2 
TERRAZZI, composto 
da zona giorno di circa 
40 mq, 3 CAMERE e 2 
BAGNI. Garage a scelta. 
OTTIME METRATURE, 
OGGETTO UNICO

A-108 BD Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A”, ap-
partamento INDIPEN-
DENTE CON CORTILE 
PRIVATO, composto da 
ampia zona giorno con 
LOGGIA, disimpegno, 
bagno, 2 CAMERE MA-
TRIMONIALI. Garage a 
scelta. 

A-108 AR Tressano 
In NUOVO CONTESTO 
IN CLASSE “A” app.to 
posto all’ultimo piano e 
comp. da zona giorno di 
OLTRE 30 MQ, 2 TER-
RAZZI, disimpegno, ba-
gno, 2 MATRIMONIALI 
DI CUI UNA CON CA-
BINA ARMADI. Garage 
a scelta.

€ 249.000

€ 156.000 € 118.000

RATA MUTUO € 443,00

OTTIMO PREZZO

OGGETTO UNICO

PREZZO AFFARE

NESSUNA SPESA
CONDOMINIALE

A-255 Roteglia 
In PICCOLO CONTESTO, 
luminoso app.to comp. da 
ingr., sogg. con CAMINO, 
CUCINA ABITABILE, bal-
cone, disimp. ampio con 
armadio a muro, riposti-
glio, DUE CAMERE, ba-
gno e GARAGE. OTTIMI 
SPAZI, LIBERO SUBITO

€ 135.000 tratt.

A-23 Cadiroggio 
In SPLENDIDO e RECEN-
TE CONTESTO, lumino-
sissimo app.to comp. da 
sogg., CUCINA separa-
bile, TERRAZZO PANO-
RAMICO, disimp. notte, 
2 CAM., bagno, cantina, 
posto auto e GARAGE. 
FINITURE MODERNE.  

€ 149.000



a Dicembre e Gennaio
presentando questo coupon nei nostri negozi

(SASSUOLO - CASALGRANDE - MONTALE RANGONE)

il primo shampoo lisciante al mondo

a soli 150 €

il primo shampoo lisciante al mondo
anticrespo, morbidezza, lucentezza

RAIN FREE

Montale Rangone
Via Vandelli, 37/A
Tel. 059.530477

ORARI:
mar-ven 8.30/19.00

sab. 7.30/19.00

Casalgrande
Via A. Gramsci, 48/50

Tel. 0522.771176
ORARI:

mar-gio 8.30/12.30 - 15/19
ven.8.30/19 - sab. 8.00/19

Sassuolo
Via Goito, 5

Tel. 0536.812199
ORARI:

mar-ven 8.30/19.00
sab. 7.30/19.00

SI RICEVE SOLO SU APPUNTAMENTO

ibaroni.parrucchieri@libero.it -           @greenhairparrucchieri

DAL 1965 al servizio dei tuoi capelli

Via G. Garibaldi, 1/a 
42013 CASALGRANDE 
(Reggio Emilia)
Tel. 0522.846167
Fax 0522.841755
info@larapida.net

      Augura
a Tutti... 

www.litostampalarapida.it
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9
G-419 Salvaterra 
In RECENTISSIMO 
CONTESTO proponiamo 
appartamento composto 
da soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
disimpegno, ripostiglio, 2 
CAMERE, bagno e GA-
RAGE.
OTTIMO PREZZO!

G-423 Villalunga 
In CONTESTO DEL 
2009 disp. di app.to al 
piano terra composto da 
soggiorno con angolo 
cottura, bagno, 2 CAME-
RE, ampio  TERRAZZO 
ATTREZZATO e garage.  
ARREDAMENTO COM-
PRESO NEL PREZ-
ZO.   	

G-447 Vilalunga 
In RECENTE CONTESTO 
appartamento su 2 livelli, 
composto da soggiorno 
ampio, BALCONE, CUCI-
NA ABITABILE, ripostiglio, 
2 CAMERE ( di cui una con 
cabina armadi), 2 BAGNI 
e garage. LIBERO SUBI-
TO!      	

G-310 Salvaterra 
VILLETTA di RECENTE 
COSTRUZIONE compo-
sta da  sogg., CUCINA 
SEPARATA, giardinetto 
e area pavimentata, TRE 
CAMERE, TRE BAGNI 
TAVERNA e garage 
doppio. OTTIMO QUAR-
TIERE RESIDENZIALE.

G-439 Dinazzano 
RECENTISSIMO ATTI-
CO comp. da: INGR. SU 
CUCINA ABIT. GRAN-
DE, LOGGIA ABITABI-
LE, SALONE con CAMI-
NO, 2 BAGNI, 3 CAME-
RE. GARAGE SINGO-
LO. Secondo ed ultimo 
piano, CONSEGNA IM-
MEDIATA!             	

G-445 Casalgrande 
In piccolo contesto, in 
OTTIMA ZONA in CEN-
TRO, prop. delizioso app.
to al 2° piano, COMPLE-
TAMENTE RISTRUTTU-
RATO comp. da:  ingr. su 
sogg.con angolo cottura, 
2 CAMERE, dis. notte, 
bagno, balcone e PO-
STO AUTO.

G-446 Villalunga 
Disp. di AMPIA PORZ. 
DI CASA comp. da sogg. 
con cucina a vista, 3 
BAGNI, 2 MATRIMO-
NIALI, TAVERNA, oltre 
ad AMPIA MANSARDA 
con due locali. GARAGE 
DOPPIO al piano terra. 
COMPLET. RISTRUT-
TURATA. 

G-441 Dinazzano 
In QUARTIERE RESI-
DENZIALE, disponiamo 
di bilocale composto da 
soggiorno con ango-
lo cottura, BALCONE, 
CAMERA MATRIMO-
NIALE, bagno e GARA-
GE. LIBERO SUBITO! 
PREZZO TRATTABILE.

G-401 Casalgrande 
In RECENTE CONTE-
STO appartamento con 
GIARDINO composto da 
AMPIO soggiorno con 
angolo cottura, disimpe-
gno notte, 2 CAMERE, 
bagno , lavanderia, canti-
na e GARAGE. OTTIME 
FINITURE.       

G-399 Villalunga 
AMPIA PORZIONE 
DI BIFAMIGLIARE 
composta da BILOCALE 
AL PIANO TERRA e 
appartamento con 3 
CAMERE AL PIANO 
PRIMO. GARAGE E 
SERVIZI, CURATO 
GIARDINO PRIVATO.

€ 115.000 tratt.

€ 130.000 tratt.

€ 295.000 tratt.

€ 130.000

€ 179.000

€ 67.000

€ 200.000

€ 98.000

€ 155.000

€ 250.000 tratt.

RATA MUTUO € 423,00RATA MUTUO € 369,00

OTTIME METRATURE

IDEALE per FAMIGLIE

VERO AFFARE!

RATA MUTUO € 245,00

NUMEROSE
OCCASIONE!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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R-693/A Formigine
	   zona parco 
In MODERNISSIMO COM-
PLESSO di PROSSIMA RE-
ALIZZ. prop. INDIP. comp.da: 
OPEN SPACE di 31 MQ, dis.
notte, 2 MATRIM., bagno, col-
legamento interno a GARA-
GE, lavand. e cantina. GIAR-
DINO PRIV. e POSTO AUTO. 
classe a4. € 335.000

R-742/C10 Casinalbo 
In ELEGANTE COMPLES-
SO di NUOVA COSTRU-
ZIONE prop. 2 LIVELLI di 
OTTIMA METRATURA
Alcune CAratteristiche:
• SOGG. e CUCINA
• 3 CAMERE
• POSSIBILITÀ di SCE-
GLIERE le FINITURE

R-742/C8 Casinalbo 
In COMPLESSO di 
NUOVA COSTRUZIONE 
prop. MERAVIGLIOSO 
APPARTAMENTO con 
OPEN SPACE di 41 MQ, 
dis.notte, 2 CAMERE, 2 
BAGNI e TERRAZZO di 
40 MQ. 

R-742/C6 Casinalbo 
In BELLISSIMO BOR-
GO prop. ELEGANTE 
APP.TO in CLASSE 
ENERGETICA A4
Alcune CAratteristiche:
• 2 CAMERE
• CONSEGNA 04/2019
• POSSIBILITÀ di SCE-
GLIERE le FINITURE

€ 305.000

€ 275.000

€ 179.000

R-724 Casinalbo 
CASA SINGOLA su LOT-
TO di OLTRE 800 MQ. Al 
1°P: ingr., sogg., CUCI-
NOTTO, 2 MATRIM., STU-
DIO, bagno e balcone; al 
P.T.: GARAGE, cantina, 
lava., rip. e GIARDINO di 
PROPRIETÀ. POSS.TÀ di 
REALIZZARE una SECON-
DA ABITAZ. € 380.000

QUARTIERE ricercato

R-727 Formigine
	 via per Sassuolo 
In CONTESTO di RECEN-
TE COSTRUZIONE prop. 
INDIPENDENTE comp.da: 
soggiorno, CUCINA, dis.
notte, 2 CAMERE, bagno, 
GIARDINO PRIVATO, can-
tina e GARAGE DOPPIO in 
LARGHEZZA.

€ 240.000

R-734 Formigine 
In QUARTIERE RICERCA-
TO prop. LIVELLI comp.da: 
soggiorno, CUCINA ABIT., 
dis.notte, 2 MATRIM., bagno 
e 3 balconi; al p.superiore: 
MATRIMONIALE con bagno 
interno, open space con zona 
cottura e TERRAZZO di 23 
MQ. Cantina e GARAGE al 
p.terra. € 190.000

R-726 Formigine 
In SCALA di POCHE UNITÀ 
prop. MINI APPARTAMEN-
TO di AMPIE DIMENSIONI 
con ingresso, SOGGIORNO 
COTTURA di 30 MQ, dis., 
1 MATRIMONIALE, bagno 
e  GARAGE. INTERNO ed 
ESTERNO RIFATTI a METÀ 
ANNI ‘90.

€ 115.000

RATA MUTUO € 423,00 R-693/C Formigine
	 zona parco 
In ELEGANTE CONTESTO 
di SOLE 3 UNITÀ prop. UL-
TIMO PIANO e comp.da: 
SALONE di 40 MQ, CUCI-
NA ABITABILE, 3 CAME-
RE, 2 BAGNI, rip., TER-
RAZZA di 35 MQ e GARA-
GE DOPPIO. CLASSE A4.

€ 470.000

R-740 Colombaro 
In CONTESTO ANNI ‘90 
prop. sol. su 2 LIVELLI 
con soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
MATRIMONIALE, bagno 
e TERRAZZO di 20 MQ, 
al p.superiore: 2 CAME-
RE e bagno. GARAGE 
DOPPIO. DISPONIBILE 
da SUBITO. € 198.000
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.

11

R-747 Magreta 
In ELEGANTE CONTE-
STO RESIDENZIALE 
prop. APP.TO del 2012 
comp.da: ingresso, sog-
giorno, CUCINA, dis.not-
te, 2 CAMERE, bagno, 
TERRAZZO di 50 MQ, 
loggia e GARAGE DOP-
PIO in LARGHEZZA                                                

€ 240.000

R-743 Formigine 
In ZONA C.C. 2000 prop. 
APPARTAMENTO di 
AMPIE DIMENSIONI in 
PRONTA CONSEGNA
Alcune 
CAratteristiche:
• CUCINA ABITABILE
3 CAMERE & 2 BAGNI
GARAGE DOPPIO

€ 180.000

R-742/C1 Casinalbo 
In QUARTIERE RE-
SID. prop. SOLUZIONE 
INDIP. di 102 MQ con 
ZONA GIORNO di 41 
MQ, dis.notte, 2 CAME-
RE, bagno e collegamen-
to interno con TAVER-
NA. AREA CORTILIVA 
di 130 MQ. CLASSE A4.

€ 320.000

R-746 Formigine 
A POCHI PASSI dalla NUO-
VA COOP prop. CASA SIN-
GOLA su LOTTO di 400 MQ
Alcune CAratteristiche:
• 120 MQ PER PIANO
• GIARDINO PRIVATO
• da SISTEMARE
• STUDIAMO un PRO-
GETTO su MISURA 
per TE

R-636 Colombaro 
Casa singola di ampie 
dimensioni con annesso 
m i n i - a p p a r t a m e n t o 
indipendente.	  
Alcune CAratteristiche:
• 3 CAMERE, 2 BAGNI 
+ MINI INDIP.
• GIARDINO PRIVATO
• DISPONIBILE a 
BREVE 

R-742/V Casinalbo 
VILLETTA di TESTA di 
NUOVA COSTRUZIONE
Alcune CAratteri-
stiche:
• ZONA GIORNO di 42 m²
• 3 CAMERE + STUDIO
• TAVERNA
• GIARDINO PRIVATO 

€ 220.000 € 300.000

€ 448.000

R-730 vic. Magreta 
In GRAZIOSO CONTESTO 
del 2003 proponiamo
AMPIO 2 LIVELLI
Alcune
CAratteristiche:
• 4 CAMERE
• OPEN SPACE di 30 MQ
• DOPPI SERVIZI

€ 270.000

€ 52.000

R-723 Magreta 
PICCOLO MONOLOCA-
LE IDEALE da INVESTI-
MENTO
Alcune 
CAratteristiche:
• MUTUO RATA € 
225,00 MENSILI
• 2° PIANO
• CANTINA ASSEGNATA

prezzo ribassato!

OCCASIONE DEL MESE

R-706 Colombaro 
In CONTESTO F/V prop. 
APPARTAMENTO sito 
al 2° PIANO e comp.
da: soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, dis.notte, 
3 CAMERE, 2 BAGNI, 
2 balconi, cantina e 
GARAGE DOPPIO. 

€ 135.000

RATA MUTUO € 517,00

R-722 Corlo 
Porzione di CASA
EDIFICATA nel 2017 con
GIARDINO di 1.300 MQ
Alcune CAratteristiche:
• Possibilità di ACQUISTO 
allo STATO GREZZO
• 230 MQ di ABITAZIONE
• Possibilità di realizzare
una PISCINA INTERRATA

allo stato grezzo € 490.000

IMMOBILE DI PREGIO
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M-172 Maranello 
All’ultimo piano con 
ascensore disponiamo 
di APPARTAMENTO 
con 2 MATRIMONIALI, 
SALA e CUCINA sepa-
rata, bagno e garage a 
piano terra.
RISTRUTTURATO.	

M-217-A3 San Dalmazio 
Proponiamo in esclusiva 
contesto di sole 3 UNITÀ 
più un VILLINO A SCHIE-
RA, possibilità di alto ca-
pitolato, riscaldamento a 
pavimento e infissi certi-
ficati.
NUOVA COSTRUZIONE.

M-240 A03 Maranello 
In cantiere appena ul-
timato disp. di piano 
terra con GIARDINO 
di 150mq, 2 CAMERE 
GRANDI, 2 bagni, ango-
lo cottura di oltre 25mq. 
Da aggiungere costo 
garage. CLASSE ENER-
GETICA A1.

M-273 San Venanzio 
In scala di SOLE 3 UNI-
TÀ, appartamento su 
2 livelli con soggiorno 
angolo cottura, balcone, 
2 BAGNI e 3 CAMERE 
da letto. Piano sottotetto 
regolarmente abitabile. 
DOPPIO GARAGE e po-
sto auto esterno. SEMI-
NUOVO.

M-261 Pozza 
In contesto FV, app.to 
comp. da ingr. su sogg. e 
cucinotto separabile, dis. 
notte, 3 CAM. e bagno; 
scala interna a SOFFIT-
TA SFRUTTABILE con 
CAMINO. Garage canti-
na e posto auto. INFISSI 
NUOVI, BAGNO RIFAT-
TO.

M-264 Maranello 
Secondo ed ultimo piano, 
in contesto F.V.: 2 MA-
TRIMONIALI, ampia sala 
e CUCINA ABITABILE, 
bagno e 2 balconi; con 
scala interna coll. piano 
superiore per soffitta con 
TERRAZZO su 3 lati e 
bagno! RISTRUTTURA-
TO.€ 125.000

Da € 1300 al mq

€ 215.000

€ 175.000€ 165.000 tratt.

€ 190.000 tratt.

IN ESCLUSIVA!

M-268 Gorzano 
App.to SEMINUOVO al 2° 
PIANO con asc. comp. da 
ingresso su SALA, CUCINA 
ABITABILE con TERRAZ-
ZINO, dis.notte, 2 camere 
da letto, bagno e ULTERIO-
RE TERRAZZINO. GARA-
GE DOPPIO.
PRONTA CONSEGNA.

€ 190.000 tratt.

M-281 Maranello 
Vorresti essere a
2 passi dal centro?
Alcune 
CAratteristiche:
• PRIMO PIANO
• BALCONE
• POSSIBILITÀ TERZA 
CAMERA

€ 140.000

M-224 Pozza 
In quart. resid., 2° ed UL-
TIMO PIANO di AMPIE 
METRAT. su 2 liv. con 
TERRAZZO su sogg., 
cuc. abit., dis, matrim./
studio, bagno e al p.sup. 
3 vani uso camera e ba-
gno. Garage e posto 
auto, NO SPESE CON-
DOMINIO.
4 UNITÀ. € 250.000

IN ESCLUSIVA!
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* Rata calcolata sulla base di un mutuo 100% in 30 anni.
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